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1. List Zarządu 

Szanowni Akcjonariusze, 

Rok 2024 był dla Grupy Green Lanes rokiem przełomowym – zarówno pod względem strategicznym, jak i 
operacyjnym. To właśnie w minionych dwunastu miesiącach podjęliśmy kluczową decyzję o koncentracji naszej 
działalności na obszarze STRUMBER® – nowej kategorii drewna wytwarzanego z łodyg roślin jednorocznych.  

Po wielu miesiącach intensywnych prac badawczo-rozwojowych, analiz rynkowych oraz testów materiału, 
osiągnęliśmy poziom dojrzałości technologicznej i biznesowej, który daje nam przekonanie, że STRUMBER® ma 
potencjał, by zrewolucjonizować segment materiałów drzewnych. W czerwcu 2024 roku podjęliśmy decyzję o 
pełnej koncentracji na tej innowacji i wygaszeniu pozostałych projektów, o niższym potencjale rynkowym i 
mniejszym stopniu zaawansowania. Realizacja strategii koncentracji  i rozwoju linii biznesowej „Nowe Drewno” 
przyniesie naszym zdaniem największy wzrost wartości Spółki dla Akcjonariuszy. 

W ramach tych działań rozpoczęliśmy naszą flagową inwestycję – budowę zakładu produkcyjnego STRUMBER®, o 
docelowej zdolności produkcyjnej 10.000 m³ rocznie (na jednej linii produkcyjnej). W 2024 roku wykonaliśmy szereg 
kluczowych kroków: zaprojektowaliśmy pełny ciąg produkcyjny, wybraliśmy lokalizację inwestycji (w 2025 r. 
dokonaliśmy zakupu działki i zakładu), nawiązaliśmy kluczowe partnerstwa w budowie łańcucha dostaw surowców 
oraz rozpoczęliśmy rozmowy z przyszłymi odbiorcami naszego materiału. Meble i elementy wykonane ze 
STRUMBER® prezentowane były na największych wydarzeniach branży designu w Europie i na świecie w tym m.in. 
Milano Design Week, Vienna Design i Dutch Design, a także są elementem wystawy w polskim pawilonie na EXPO 
2025 w Osace (Japonia), które rozpoczęło się w połowie kwietnia 2025. Efektem intensywnych działań 
marketingowych oraz testów przeprowadzonych z podmiotami z branży drzewnej było podpisanie listów 
intencyjnych, w których łączny deklarowany wolumen zakupu STRUMBER® przekracza nawet nasze docelowe moce 
wytwórcze na jednej linii produkcyjnej. Wśród firm zainteresowanych współpracą i wdrożeniem innowacji 
opracowanej przez Green Lanes są podmioty z branży meblarskiej, podłogowej, stolarki otworowej oraz blatów. 
Szerokie zastosowanie STRUMBER® w branży drzewnej dodatkowo utwierdza nas w przekonaniu o ogromnym 
potencjalne wdrażanej innowacji.  

Nasz plan rozwoju spotkał się z dużym zainteresowaniem inwestorów. W 2024 roku przeprowadziliśmy z sukcesem 
emisje akcji serii B i C, które umożliwiły rozpoczęcie realizacji inwestycji i dalsze prace nad wdrożeniem technologii. 
Jesteśmy bardzo dumni z grona inwestorów, którzy uwierzyli w nasz pomysł i którzy aktywnie wspierają nas swoim 
doświadczeniem w dalszym rozwoju. 

Naturalną konsekwencją zmiany strategicznej była rezygnacja z rozwijania części dotychczasowych działalności. 
Koszty związane z wygaszeniem tych projektów oraz związane z nimi odpisy znalazły swoje odzwierciedlenie w 
sprawozdaniu finansowym za 2024 rok. Niemniej, nie wpływają one na bieżące funkcjonowanie Spółki, która w 
pełni skoncentrowana jest dziś na budowie przyszłości w oparciu o STRUMBER®. 

Z dumą informujemy, że na Dzień Raportu realizacja inwestycji przebiega zgodnie z harmonogramem oraz 
zakładanym budżetem. Dodatkowo pozyskaliśmy dofinansowanie projektu badawczo-rozwojowego, którego celem 
jest rozwój technologii łączenia różnych łodyg roślin jednorocznych w ramach jednego materiału. Złożyliśmy 
również wnioski patentowe, zabezpieczające opracowane już innowacje. 

Raport roczny publikujemy w wyjątkowym momencie – w przededniu naszego debiutu giełdowego.  
Z radością informujemy, że w dniu 22 maja 2025 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie podjął 
uchwałę w sprawie wprowadzenia akcji Green Lanes S.A. do obrotu  w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku 
NewConnect. Uchwała Zarządu GPW jest kulminacją kilkumiesięcznego procesu, a status spółki publicznej otwiera 
przed Spółką i Akcjonariuszami nowe perspektywy i szanse rozwoju.  

Debiut na NewConnect to dla nas zwieńczenie ważnego etapu – ale traktujemy go przede wszystkim jako początek 
nowego rozdziału. Wierzymy, że sukces komercjalizacji technologii STRUMBER® oraz konsekwentna realizacja 
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strategii rozwoju przełożą się na budowę solidnej pozycji i przyniosą prawdziwą rewolucję na rynku meblarskim 
oraz  materiałów wykończeniowych, a tym samym pozwolą zwiększać wartość Spółki dla właścicieli jej akcji. 
 
Jesteśmy niezmiennie wierni naszej idei biznesowej. Wizją Grupy Green Lanes jest zapewnienie zrównoważonego 
rozwoju przemysłu, w oparciu o surowce z roślin jednorocznych. Adaptacja naszej innowacji w branży drzewnej 
pozwoli na ograniczenie wycinki i ochronę lasów, zapewniając branży zrównoważony i jakościowy materiał do 
rozwoju produkcji, bez konieczności dalszej konsumpcji ograniczonych zasobów naturalnych, jakimi są lasy. 
Wierzymy, że w dłuższej perspektywie realizowany przez Green Lanes rozwój technologiczny przyczyni się również 
do uzyskania trwałej przewagi konkurencyjnej w branży drzewnej dzięki zahamowaniu wzrostu kosztów 
materiałowych, aktualnie opartych o kurczące się zasoby leśne. Polska jest jednym z globalnych liderów branży 
drzewnej a produkty wytwarzane w naszym kraju trafiają na rynki całego świata. Wierzymy, że wdrożenie naszej 
technologii stanie się kamieniem milowym w dalszej ekspansji polskiego przemysłu drzewnego oraz stworzy trwałą, 
strategiczną przewagę opartą na innowacji i odpowiedzialnym podejściu do środowiska. 

Dziękujemy wszystkim Akcjonariuszom za zaufanie, wsparcie i wiarę w naszą misję oraz zespół. Dzięki Wam 
mogliśmy podjąć odważne decyzje i zbudować solidne fundamenty pod przyszłość Green Lanes. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

  
Piotr Pietras 

Prezes Zarządu 
Jacek Kramarz 

Wiceprezes Zarządu 
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2. Informacje o Raporcie  

Green Lanes Spółka Akcyjna z siedzibą w Tarnawatka-Tartak, adres: Tarnawatka-Tartak, ul. Tomaszowska 19, 22-
604 Tarnawatka, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS: 0001072137, REGON: 368640272, NIP: 9191829871 („Green Lanes”, „Green Lanes S.A.”, 
„Spółka”, „Jednostka Dominująca”, „Emitent”). 

Na dzień 31 grudnia 2024 roku („Dzień Bilansowy”, „Data Bilansowa”) kapitał zakładowy Green Lanes S.A. wynosił 
213.600,00 zł i dzielił się na 2.136.000 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda („Akcje”). 

Ten dokument („Raport”) zawiera Sprawozdanie Zarządu Green Lanes S.A. z działalności Grupy Kapitałowej Green 
Lanes S.A. („Grupa Kapitałowa”, „Grupa”, „Grupa Green Lanes”, „Grupa Green Lanes S.A.”) i z działalności Green 
Lanes S.A. za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku roku („Sprawozdanie z 
działalności”), jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie finansowe Green Lanes i Grupy Kapitałowej Green 
Lanes. 

Grupa Kapitałowa obejmuje Jednostkę Dominującą oraz spółki zależne:  

The True Green Spółka Akcyjna z siedzibą w Turce, KRS: 0001056603 („TTG”, „TTG SA”, „The True Green”), The True 
Green Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Puławach, KRS: 0000978709 („TTG sp. z o.o.”), Green 
Lanes Foods Spółka Akcyjna z siedzibą w Tarnawatka-Tartak, KRS: 0000924264, („GL Foods”), Green Lanes Proteins 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnawatka-Tartak,  KRS: 0000845880, („GL Proteins”), Green 
Lanes Farming spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnawatka-Tartak, KRS: 0000971775 („GL 
Farming”),  

nad którymi Green Lanes S.A. sprawuje bezpośrednio lub pośrednio kontrolę („Spółki Zależne”, „Jednostki 
Zależne”). 

Źródłem danych w Raporcie, o ile nie wskazano inaczej, jest Green Lanes S.A.  

Dniem publikacji Raportu jest dzień 2 czerwca 2025 roku („Data Raportu”, „Dzień Raportu”). 

Przez roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe albo skonsolidowane sprawozdanie finansowe rozumie się 
skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe (obejmujące Spółkę i Spółki Zależne) za okres od dnia 1 stycznia 
2024 roku do 31 grudnia 2024 roku sporządzone według polskich zasad rachunkowości.  

Przez roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe albo jednostkowe sprawozdanie finansowe rozumie się 
sprawozdanie finansowe Jednostki Dominującej za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku 
(„Okres Sprawozdawczy”) sporządzone według polskich zasad rachunkowości.  

„Ustawa o rachunkowości” lub „UoR” oznacza ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości. 

Raport został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego 
Systemu Obrotu oraz Załącznik nr 3 do Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w 
Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect” („Załącznik nr 3”). 
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3. Słownik pojęć branżowych i technicznych 

Termin  Objaśnienie 

biopolimery polimery, które są częściowo lub w całości wykonane z zasobów odnawialnych albo z 
surowców mineralnych lub kopalnych i są biodegradowalne 

CAPEX (Capital Expenditure), co w języku polskim oznacza „wydatki kapitałowe”, nakłady 
inwestycyjne, inwestycje w kapitał lub środki trwałe 

Fit For 55 
zestaw wniosków ustawodawczych mających zmienić i uaktualnić unijne przepisy oraz 
ustanowić nowe inicjatywy, tak by polityka UE była zgodna z celami klimatycznymi ustalonymi 
przez Radę i Parlament Europejski 

IWNIRZ Instytut Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich w Poznaniu 

konopie, konopie 
włókniste 

rośliny z gatunku konopie siewne (Cannabis sativa L.), w których suma zawartości delta-9-
tetrahydrokannabinolu oraz kwasu tetrahydrokannabinolowego (kwasu delta-9-THC-2-
karboksylowego) w kwiatowych lub owocujących wierzchołkach roślin, z których nie usunięto 
żywicy, nie przekracza 0,3% w przeliczeniu na suchą masę; suma ta podlega zaokrągleniu do 
jednego miejsca po przecinku 

Krajowy Depozyt 
lub KDPW Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie 

KSH ustawa z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych, ze zm. 

Nowe Materiały 

nowe materiały, zwane również zaawansowanymi materiałami, to grupa materiałów, które 
charakteryzują się unikalnymi właściwościami fizycznymi, chemicznymi lub mechanicznymi, 
odmiennymi od tradycyjnych materiałów. Ich rozwój jest wynikiem postępu w naukach 
materiałowych i technologii, a także rosnącego zapotrzebowania na bardziej wydajne, trwałe, 
lżejsze, bezpieczniejsze lub bardziej ekologiczne rozwiązania w różnych dziedzinach, takich jak 
elektronika, budownictwo, energetyka, medycyna i przemysł lotniczy. W przypadku Emitenta, 
kategoria Nowych Materiałów odnosi się do opracowanych przez Emitenta materiałów 
wytwarzanych z roślin jednorocznych, stanowiąca zamiennik drewna twardego oraz 
biogranulat, będący biokompostowalnym zamiennikiem plastiku 

Nowe Drewno 
Inaczej STRUMBER ®. Nowy, naturalny materiał opracowanych przez Emitenta na bazie 
autorskiej technologii, wytwarzany z łodyg roślin jednorocznych, posiadający cechy wzornicze 
i funkcjonalne zbliżone do drewna litego 

OPEX (Operating Expenditures) co w języku polskim oznacza „koszty operacyjne” 
protokół GHG protokół Gazów Cieplarnianych (Greenhouse Gas Protocol, GHG Protocol) 

R&D "Research and Development" w polskim tłumaczeniu oznaczający dział badań i rozwoju 
("B+R") 

Spółki Zależne 

łącznie (i) Green Lanes Proteins Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, (ii) The True Green 
Spółka Akcyjna, (iii)The True Green Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, która jest spółką 
zależną od The True Green Spółka Akcyjna (iv) Green Lanes Foods Spółka Akcyjna (v) Green 
Lanes Farming Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

STRUMBER® 
Nowy, naturalny materiał opracowanych przez Emitenta na bazie autorskiej technologii, 
wytwarzany z łodyg roślin jednorocznych, posiadający cechy wzornicze i funkcjonalne zbliżone 
do drewna. 

Tarcica  produkt drzewny powstały w wyniku przetarcia drewna okrągłego na deski, bale lub inne 
elementy o określonych wymiarach 
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4. Wybrane dane finansowe  

Wybrane dane finansowe przeliczono na euro według kursów średnich ustalonych przez Narodowy Bank Polski 
w następujący sposób: 

• wybrane pozycje bilansu – według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu, 
• wybrane pozycje rachunku zysków i strat oraz wybrane pozycje rachunku przepływów pieniężnych – 

według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych, jako średnia arytmetyczna kursów 
obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie. 

Kursy zastosowane do przeliczenia wybranych danych finansowych Emitenta z PLN na EUR zostały zamieszczone 
w poniższej tabeli: 

Kursy przeliczeniowe 2024 2023 

Kurs euro na dzień bilansowy (31.12)  4,2730      4,3480     

Średni kurs euro w okresie 01.01 do 31.12  4,3042      4,5284     

1.1. Wybrane jednostkowe dane finansowe  

Wybrane pozycje bilansu Emitenta 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan na 

31.12.2024 
Stan na 

31.12.2023 
Stan na 

31.12.2024 
Stan na 

31.12.2023 

PLN EUR 

1. AKTYWA / PASYWA RAZEM  16 249 753,82      6 234 166,52      3 802 891,14      1 433 800,95     

2. AKTYWA TRWAŁE  3 178 632,73      856 243,42      743 887,84      196 928,11     

3. Wartości niematerialne i prawne  20 895,81      30 925,77      4 890,20      7 112,64     

4. Rzeczowe aktywa trwałe  70 521,34      72 076,71      16 503,94      16 576,98     

5. Należności długoterminowe  -        -        -        -       

6. Inwestycje długoterminowe  3 073 790,15      742 316,43      719 351,78      170 725,95     

7. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  13 425,43      10 924,51      3 141,92      2 512,54     

8. AKTYWA OBROTOWE  596 307,09      5 377 923,10      139 552,33      1 236 872,84     

9. Zapasy  19 800,00      21 200,00      4 633,75      4 875,80     

10. Należności krótkoterminowe  502 669,03      270 363,72      117 638,43      62 181,17     

11. Inwestycje krótkoterminowe  69 476,76      5 081 284,17      16 259,48      1 168 648,61     

12. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  69 476,76      1 141 208,64      16 259,48      262 467,49     

13. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  4 361,30      5 075,21      1 020,66      1 167,25     

14. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy  12 474 814,00      -        2 919 450,97      -       

15. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY  14 916 394,43      2 964 089,83      3 490 848,22      681 713,39     

16. Kapitał (fundusz) podstawowy  213 600,00      178 600,00      49 988,30      41 076,36     

17. Kapitał (fundusz) zapasowy  12 997 563,18      5 332 563,18      3 041 788,72      1 226 440,47     

18. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe  11 944 814,00      -        2 795 416,34      -       

19. Zysk (strata) z lat ubiegłych -2 547 073,35     -1 253 060,30     -596 085,50     -288 192,34     

20. Zysk (strata) netto dla okresu -7 692 509,40     -1 294 013,05     -1 800 259,63     -297 611,10     

21. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY  1 333 359,39      3 270 076,69      312 042,92      752 087,56     

22. Rezerwy na zobowiązania  52 028,14      41 387,10      12 176,02      9 518,65     

23. Zobowiązania długoterminowe  549 445,18      3 104 443,86      128 585,35      713 993,53     

24. Zobowiązania krótkoterminowe  731 819,18      124 245,73      171 265,90      28 575,37     
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25. Rozliczenia międzyokresowe  66,89      -        15,65      -       

Wybrane pozycje rachunku zysków i strat Emitenta 

Lp. Wyszczególnienie 
Od 01.01.2024 
do 31.12.2024 

Od 01.01.2023 
do 31.12.2023 

Od 01.01.2024 
do 31.12.2024 

Od 01.01.2023 
do 31.12.2023 

PLN EUR 

1. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi  482 806,92      243 146,67      112 171,12      53 693,73     

2. Koszty działalności operacyjnej  1 934 402,15      1 426 141,17      449 421,99      314 932,68     

3. Amortyzacja  39 471,51      36 239,76      9 170,46      8 002,77     

4. Wynik ze sprzedaży -1 451 595,23     -1 182 994,50     -337 250,88     -261 238,96     

5. Wynik z działalności operacyjnej -1 454 144,91     -1 168 292,22     -337 843,25     -257 992,28     

6. Wynik brutto -7 706 472,15     -1 287 934,95     -1 790 454,01     -284 412,81     

7. Wynik netto -7 692 509,40     -1 294 013,05     -1 787 210,03     -285 755,02     

Wybrane pozycje rachunku przepływów pieniężnych Emitenta 

Lp. Wyszczególnienie 
Od 01.01.2024 
do 31.12.2024 

Od 01.01.2023 
do 31.12.2023 

Od 01.01.2024 
do 31.12.2024 

Od 01.01.2023 
do 31.12.2023 

PLN EUR 

1. Przepływy pieniężne netto z działalności 
operacyjnej 

-1 546 436,05     -1 330 092,50     -359 285,36     -293 722,40     

2. Przepływy pieniężne netto z działalności 
inwestycyjnej 

-4 449 018,39     -3 787 725,00     -1 033 645,83     -836 437,81     

3. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej  4 923 722,56      6 022 734,16      1 143 934,43      1 329 991,64     

4. Przepływy pieniężne netto, razem -1 071 731,88      904 916,66     -248 996,77      199 831,43     

1.2. Wybrane skonsolidowane dane finansowe  

Wybrane pozycje bilansu Emitenta 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan na 

31.12.2024 
Stan na 

31.12.2023 
Stan na 

31.12.2024 
Stan na 

31.12.2023 

PLN EUR 

1. AKTYWA / PASYWA RAZEM  15 873 265,82      5 677 525,36      3 714 782,55      1 305 778,60     

2. AKTYWA TRWAŁE  2 746 348,20      3 300 890,93      642 721,32      759 174,55     

3. Wartości niematerialne i prawne  745 620,02      1 626 291,23      174 495,68      374 032,02     

4. Rzeczowe aktywa trwałe  1 982 084,43      1 597 285,32      463 862,49      367 360,93     

5. Należności długoterminowe  3 225,89      21 894,00      373 808,87      5 035,42     

6. Inwestycje długoterminowe  -        -        -        -       

7. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  15 417,86      55 420,38      3 608,21      12 746,18     

8. AKTYWA OBROTOWE  652 103,62      2 376 634,43      152 610,26      546 604,05     

9. Zapasy  24 205,98      215 392,58      5 664,87      49 538,31     

10. Należności krótkoterminowe  277 473,29      272 171,42      64 936,41      62 596,92     

11. Inwestycje krótkoterminowe  339 682,71      1 845 873,18      79 495,13      424 533,85     

12. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  339 682,71      1 845 873,18      79 495,13      424 533,85     

13. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  10 741,64      43 197,25      2 513,84      9 934,97     

14. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy  12 474 814,00      -        2 919 450,97      -       

15. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY  13 260 979,91      516 053,86      3 103 435,50      118 687,64     

16. Kapitał (fundusz) podstawowy  213 600,00      178 600,00      49 988,30      41 076,36     

17. Kapitał (fundusz) zapasowy  12 997 563,18      5 332 563,18      3 041 788,72      1 226 440,47     
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18. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe  11 944 814,00      -        2 795 416,34      -       

19. Zysk (strata) z lat ubiegłych -4 995 109,32     -1 402 286,46     -1 168 993,52     -322 512,99     

20. Zysk (strata) netto dla okresu -6 899 887,95     -3 592 822,86     -1 614 764,32     -826 316,21     

21. KAPITAŁY MNIEJSZOŚCI  58 516,70      65 365,27      13 694,52      15 033,41     

22. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY  2 553 769,21      5 096 106,23      597 652,52      1 172 057,55     

23. Rezerwy na zobowiązania  46 799,93      73 097,46      10 952,48      16 811,74     

24. Zobowiązania długoterminowe  566 959,68      3 159 741,25      132 684,22      726 711,42     

25. Zobowiązania krótkoterminowe  1 097 725,71      463 906,85      256 898,13      106 694,31     

26. Rozliczenia międzyokresowe  842 283,89      1 399 360,67      197 117,69      321 840,08     

Wybrane pozycje z rachunku zysków i strat Emitenta 

Lp. Wyszczególnienie 
Od 01.01.2024 
do 31.12.2024 

Od 01.01.2023 
do 31.12.2023 

Od 01.01.2024 
do 31.12.2024 

Od 01.01.2023 
do 31.12.2023 

PLN EUR 

1. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi  222 196,80      1 514 508,37      51 623,25      334 446,69     

2. Koszty działalności operacyjnej  5 953 770,30      5 722 104,00      1 383 246,67      1 263 603,92     

3. Amortyzacja  643 058,43      203 857,02      149 402,54      45 017,45     

4. Wynik ze sprzedaży -5 731 573,50     -4 207 595,63     -1 331 623,41     -929 157,24     

5. Wynik z działalności operacyjnej -5 568 443,06     -4 160 369,46     -1 293 723,12     -918 728,35     

6. Wynik brutto -7 221 522,28     -3 878 897,17     -1 677 785,02     -856 571,23     

7. Podatek dochodowy -4 235,60     -11 658,70     -984,06     -2 574,57     

8. Zyski (straty) mniejszości -317 398,73     -274 415,61     -73 741,63     -60 598,80     

9. Wynik netto -6 899 887,95     -3 592 822,86     -1 603 059,33     -793 397,86     

Wybrane pozycje z rachunku przepływów pieniężnych Emitenta 

Lp. Wyszczególnienie 
Od 01.01.2024 
do 31.12.2024 

Od 01.01.2023 
do 31.12.2023 

Od 01.01.2024 
do 31.12.2024 

Od 01.01.2023 
do 31.12.2023 

PLN EUR 

1. Przepływy pieniężne netto z działalności 
operacyjnej 

-4 215 633,95     -3 818 930,30     -979 423,34     -843 328,84     

2. Przepływy pieniężne netto z działalności 
inwestycyjnej 

-2 240 797,90     -1 897 473,80     -520 607,29     -419 016,39     

3. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej  4 950 241,38      7 219 422,98      1 150 095,58      1 594 254,70     

4. Przepływy pieniężne netto, razem -1 506 190,47      1 503 018,88     -349 935,06      331 909,48     
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5. Informacje na temat Emitenta oraz Grupy Kapitałowej  

Spółka Green Lanes S.A. tworzy Grupę Kapitałową, w której skład wchodzi sama spółka Green Lanes S.A. jako 
podmiot dominujący oraz spółki zależne. Green Lanes S.A. prowadzi działalność poprzez dedykowane linie 
biznesowe i model ten został odzwierciedlony w strukturze kapitałowej i organizacyjnej Grupy, w ramach której 
Green Lanes S.A. pełni kluczową rolę jako koordynator i inicjator działań strategicznych, a poszczególne linie 
rozwijane są w oddzielnych spółkach zależnych.  

Aktualnie, w związku z przyjętą strategią koncentracji działalności na uruchomieniu zakładu produkcji STRUMBER® 
realizowanej w spółce The True Green S.A. wchodzącej w skład Grupy, Grupa zdecydowała o wygaszeniu 
pozostałych dotychczas rozwijanych działalności będących na wczesnym etapie rozwoju. W związku z powyższym 
w dniu 20 lutego 2025 roku Zarząd Green Lanes S.A. podjął uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Reorganizacji Grupy 
Kapitałowej. Zgodnie z przyjętym planem spółki: Green Lanes Foods S.A., Green Lanes Proteins sp. z o.o. oraz Green 
Lanes Farming sp. z o.o. zostaną połączone ze spółką Green Lanes S.A. w trybie art. 516 – ustawy Kodeks spółek 
handlowych, a spółka The True Green sp. z o. o. zostanie połączona ze spółką The True Green S.A. w tym samym 
trybie.  

Struktura organizacyjna Grupy Kapitałowej Green Lanes na Dzień Raportu przedstawia się następująco: 
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Podstawowe dane Emitenta, będącego podmiotem dominującym w Grupie Kapitałowej: 

GREEN LANES S.A. 

Firma Green Lanes S.A. 

Forma prawna Spółka akcyjna 

Kraj siedziby Polska 

Adres i siedziba Tarnawatka-Tartak, ul. Tomaszowska 19, 22-604 Tarnawatka 

Numer KRS 0001072137 

Numer REGON 9191829871 

Numer NIP 368640272 

Sąd rejestrowy Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu - VI Wydział Gospodarczy 
KRS 

Data rejestracji 30 września 2023 

Kapitał zakładowy 285.151,10 zł 

 

Skład Zarządu Emitenta na Dzień Bilansowy i Datę Raportu był następujący: 

Piotr Pietras Prezes Zarządu – od 30 września 2023 roku – obecnie 

Jacek Kramarz Wiceprezes Zarządu – od 30 września 2023 roku – obecnie 

 

W Okresie Sprawozdawczym i do czasu publikacji Raportu nie miały miejsce żadne zmiany w składzie Zarządu 
Emitenta. 

Skład Rady Nadzorczej Emitenta na Dzień Bilansowy był następujący: 

 

Krzysztof Kusiak Przewodniczący Rady Nadzorczej- od 31.11.2023 do 30.04.2025 r. 

Beata Turlejska Członek Rady Nadzorczej – od 31.11.2023 do 30.04.2025 r. 

Marcus Vonhausen Członek Rady Nadzorczej – od 31.11.2023 do 30.04.2025 r. 

Magdalena Wysocka Członek Rady Nadzorczej – od 31.11.2023 do 30.04.2025 r. 

Paweł Szydłowski Członek Rady Nadzorczej – od 31.11.2023 do 30.04.2025 r. 

  

W Okresie Sprawozdawczym nie miały miejsce żadne zmiany w składzie Rady Nadzorczej Emitenta. 

Po Dniu Bilansowym, tj. w dniu 30 kwietnia 2025 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta odwołało 
wszystkich Członków Rady Nadzorczej Emitenta obecnej kadencji i powołało nowych Członków Rady Nadzorczej 
Emitenta nowej kadencji w składzie: 

Robert Mikulski Przewodniczący Rady Nadzorczej- od 30.04.2025 - obecnie 
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Marcin Sieczek Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej- od 30.04.2025 r. - obecnie 

Beata Turlejska Członek Rady Nadzorczej – od 30.04.2025 r. - obecnie 

Krzysztof Kusiak Członek Rady Nadzorczej – od 30.04.2025 r. - obecnie 

Marcin Konieczny Członek Rady Nadzorczej – od 30.04.2025 r. - obecnie 

Paweł Szydłowski Członek Rady Nadzorczej – od 30.04.2025 r. - obecnie 

 

Podstawowe dane spółek zależnych wchodzących w skład Grupy Kapitałowej: 

THE TRUE GREEN S.A. 

Firma The True Green S.A. 

Forma prawna Spółka akcyjna 

Kraj siedziby Polska 

Adres i siedziba Tarnawatka-Tartak, ul. Tomaszowska 19, 22-604 Tarnawatka 

Przedmiot działalności: Technologia produkcji materiału STRUMBER® (Nowe Drewno)  

Opis sprawowania kontroli 
przez Emitenta nad daną 
spółką zależną: 

Emitent posiada 90,35% udziałów w kapitale zakładowym Spółki Zależnej, co 
zapewnia mu pełnię praw właścicielskich, w tym prawo do wykonywania większości 
głosów na zgromadzeniu wspólników. 

Udział emitenta w kapitale 
zakładowym i ogólnej 
liczbie głosów: 

90,35% 

Numer KRS 0001056603 

Numer REGON 526307850 

Numer NIP 7133126991 

Sąd rejestrowy Sąd Rejonowy Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Data rejestracji 6 września 2023 

Kapitał zakładowy 139.935,60 zł 

 

Skład Zarządu The True Green S.A. na Dzień Bilansowy był następujący: 

Piotr Pietras Prezes Zarządu – od 6 września 2023 roku – obecnie  

Rafał Sagan Członek Zarządu – od 3 kwietnia 2024 roku – obecnie 

Edyta Fiedor Członek Zarządu – od 3 kwietnia 2024 roku – obecnie 

Na Dzień Raportu skład Zarządu The True Green S.A. nie uległ zmianie. 

Na Dzień Bilansowy skład Rady Nadzorczej The True Green S.A. był następujący:  
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Łukasz Czarnecki Przewodniczący Rady Nadzorczej – od 6 września 2023 roku – obecnie 

Jacek Kramarz  Członek Rady Nadzorczej – od 6 września 2023 roku – obecnie 

Michał Kuryłło Członek Rady Nadzorczej – od 6 września 2023 roku – obecnie 

W Okresie Sprawozdawczym oraz na Dzień Raportu skład Rady Nadzorczej The True Green S.A. nie uległ zmianie. 

THE TRUE GREEN SP. Z O.O. 

Firma THE TRUE GREEN Sp. z o.o. 

Forma prawna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Kraj siedziby Polska 

Adres i siedziba Tarnawatka-Tartak, ul. Tomaszowska 19, 22-604 Tarnawatka 

Przedmiot działalności: Optymalizacja procesowa technologii wytwarzania nowej kategorii materiałowej 
(Nowe Drewno) przez narzędzie informatyczne 

Opis sprawowania kontroli 
przez emitenta nad daną 
spółką zależną: 

Emitent za pośrednictwem innej spółki zależnej – The True Green S.A. posiada 100% 
udziałów w kapitale zakładowym Spółki Zależnej. Tym samym dysponuje pełnią 
praw właścicielskich, w tym prawem do wykonywania 100% głosów na 
zgromadzeniu wspólników. 

Udział emitenta w kapitale 
zakładowym i ogólnej 
liczbie głosów: 

Pośrednio 100 % (udziały należące do The True Green S.A.) 

Numer KRS 0000978709 

Numer REGON 522378154 

Numer NIP 7162836554 

Sąd rejestrowy Sąd Rejonowy Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Data rejestracji 23 czerwca 2022 

Kapitał zakładowy 7.100,00 zł 

 

Skład Zarządu The True Green sp. z o.o. w Okresie Sprawozdawczym był następujący: 

Rafał Sagan Prezes Zarządu – od 22 kwietnia 2022 roku – obecnie 

Piotr Pietras Członek Zarządu – od 7 lipca 2022 roku – obecnie 

W Okresie Sprawozdawczym oraz na Dzień Raportu skład Zarządu The True Green sp. z o.o. nie uległ zmianie. 

W Okresie Sprawozdawczym The True Green sp. z o.o. nie miała powołanej Rady Nadzorczej. 

GREEN LANES PROTEINS SP. Z O.O. 

Firma GREEN LANES PROTEINS SP. Z O.O. 
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Forma prawna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Kraj siedziby Polska 

Adres i siedziba Tarnawatka-Tartak, ul. Tomaszowska 19, 22-604 Tarnawatka 

Przedmiot działalności: Technologia produkcji Roślinnego Białka na bazie produktów ubocznych procesu 
rolno spożywczego 

Opis sprawowania kontroli 
przez emitenta nad daną 
spółką zależną: 

Emitent posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym Spółki Zależnej. 
Dysponuje pełnią praw właścicielskich, w tym prawem do wykonywania 100% 
głosów na zgromadzeniu wspólników. 

Udział emitenta w kapitale 
zakładowym i ogólnej liczbie 
głosów: 

100 % 

Numer KRS 0000845880 

Numer REGON 386290941 

Numer NIP 7010986437 

Sąd rejestrowy Sąd Rejonowy Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Data rejestracji 15 czerwca 2020 

Kapitał zakładowy 13.500,00 zł 

 

Skład Zarządu Green Lanes Proteins sp. z o.o. na Dzień Bilansowy oraz na Dzień Raportu był następujący: 

Jacek Piotr Kramarz 

 

 

Piotr Pietras 

Wiceprezes Zarządu (od 01 stycznia do 27 marca 2024 roku, reprezentacja 
jednoosobowa),  

Prezes Zarządu (od 27 marca 2024 roku, reprezentacja jednoosobowa); 

Prezes Zarządu (od 01 stycznia do 27 marca 2024 roku, reprezentacja 
jednoosobowa),  

Członek Zarządu (od 27 marca 2024, reprezentacja jednoosobowa). 

Po Dniu Bilansowym skład Zarządu Green Lanes Proteins sp. z o.o. nie uległ zmianie. 

W Okresie Sprawozdawczym Green Lanes Proteins sp. z o.o. nie miała powołanej Rady Nadzorczej. 

GREEN LANES FOODS S.A. 

Firma GREEN LANES FOODS S.A. 

Forma prawna Spółka akcyjna 

Kraj siedziby Polska 

Adres i siedziba Tarnawatka-Tartak, ul. Tomaszowska 19, 22-604 Tarnawatka 

Przedmiot działalności: Technologia wytwarzania roślinnego mięsa 
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Opis sprawowania kontroli 
przez emitenta nad daną 
spółką zależną: 

Emitent posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym Spółki Zależnej. Dysponuje 
pełnią praw właścicielskich, w tym prawem do wykonywania 100% głosów na 
zgromadzeniu wspólników. 

Udział emitenta w kapitale 
zakładowym i ogólnej 
liczbie głosów: 

100% 

Numer KRS 0000924264 

Numer REGON 520156604 

Numer NIP 8971896842 

Sąd rejestrowy Sąd Rejonowy Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Data rejestracji 7 października 2021 

Kapitał zakładowy 763.364,40 zł 

 

Skład Zarządu Green Lanes Foods S.A. na Dzień Bilansowy był następujący: 

Jacek Kramarz Prezes Zarządu – od 29 kwietnia 2022 roku – obecnie  

W Okresie Sprawozdawczym oraz na Dzień Raportu skład Zarządu Green Lanes Foods S.A. nie uległ zmianie. 

Na Dzień Bilansowy skład Rady Nadzorczej Green Lanes Foods S.A. był następujący:  

Łukasz Czarnecki Przewodniczący Rady Nadzorczej – od 12 sierpnia 2021 roku – obecnie  

Alexander Lubański  Członek Rady Nadzorczej – od 14 grudnia 2023 roku - obecnie 

Beata Turlejska Członek Rady Nadzorczej – od 19 stycznia 2024 roku - obecnie 

W Okresie Sprawozdawczym miały miejsce następujące zmiany w składzie Rady Nadzorczej Green Lanes Foods S.A.:  

§ w dniu 19 stycznia 2024 NWZ powołało do Rady Nadzorczej panią Beatę Turlejską, która została powołana 
na wakujące miejsce po rezygnacji z Rady Nadzorczej Pana Rafała Rachowieckiego w dniu 30 listopada 
2023. 

Na Dzień Raportu skład Rady Nadzorczej Green Lanes Foods S.A. był taki sam jak na Dzień Bilansowy 

GREEN LANES FARMING SP. Z O.O. 

Firma GREEN LANES FARMING SP. Z O.O. 

Forma prawna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Kraj siedziby Polska 

Adres i siedziba Tarnawatka-Tartak, ul. Tomaszowska 19, 22-604 Tarnawatka 

Przedmiot działalności: Działalność rolnicza w obszarze uprawy włóknistych roślin jednorocznych oraz 
realizacji prac badawczo rozwojowych na etapie przetwarzania 
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Opis sprawowania kontroli 
przez emitenta nad daną 
spółką zależną: 

Emitent posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym Spółki Zależnej. Dysponuje 
pełnią praw właścicielskich, w tym prawem do wykonywania 100% głosów na 
zgromadzeniu wspólników. 

Udział emitenta w kapitale 
zakładowym i ogólnej 
liczbie głosów: 

100% 

Numer KRS 0000971775 

Numer REGON 522022546 

Numer NIP 7011087787 

Sąd rejestrowy Sąd Rejonowy Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Data rejestracji 16 maja 2022 

Kapitał zakładowy 9.950 zł 

 

Skład Zarządu Green Lanes Farming sp. z o.o. na Dzień Bilansowy był następujący: 

Alexander Lubański Prezes Zarządu – od 16 maja 2022 roku – obecnie  

W Okresie Sprawozdawczym oraz na Dzień Raportu skład Zarządu Green Lanes Farming sp. z o.o. nie uległ zmianie. 

W Okresie Sprawozdawczym Green Lanes Farming sp. z o.o. nie miała powołanej Rady Nadzorczej. 

Profil działalności Grupy 

Grupa Green Lanes zajmuje się tworzeniem i wprowadzaniem na rynek nowych, zaawansowanych technologicznie 
materiałów opartych na wykorzystaniu potencjału surowca odnawialnego, jakim są rośliny jednoroczne. Grupa 
opracowała nową kategorię drewna- STRUMBER®, która adresowana jest do branży drzewnej i meblowej i stanowi 
substytut tradycyjnego drewna pozyskiwanego z lasów. Ponadto Grupa Green Lanes opracowała również prototyp 
granulatu do produkcji kompostowalnych polimerowych tworzyw sztucznych (plastików), mających zastosowanie 
w produkcji folii i opakowań. Oba produkty zostały wytworzone na bazie wysoko dostępnego odnawialnego 
materiału - łodyg roślin jednorocznych, które stanowią odpad w produkcji rolno-spożywczej. Misją Green Lanes jest 
zastąpienie aktualnie funkcjonujących materiałów, opartych o surowce trudno odnawialne lub nieodnawialne, 
jakimi są lasy oraz paliwa kopalne, przez materiały wykonane z w pełni odnawialnych surowców, pochodzących z 
roślin jednorocznych.  

Grupa aktualnie koncentruje się na pracach prowadzących do pełnej komercjalizacji materiału STRUMBER®. W tym 
zakresie Grupa rozpoczęła i realizuje inwestycję, której celem jest uruchomienie zakładu produkcyjnego 
STRUMBER®, a także prowadzi rozmowy ze zidentyfikowanymi potencjalnymi odbiorcami. W odniesieniu do 
segmentu biogranulatu i biopolimerów decyzja co do dalszego rozwoju tej technologii podjęta zostanie w 
przyszłości w zależności od dostępności zasobów finansowych. 

 

 

Strategia Grupy  
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Nadrzędnym celem strategicznym Grupy Green Lanes jest komercjalizacja STRUMBER® i wypełnienie rosnącej luki 
podażowej na rynku drewna w Polsce i Europie. W tym celu Grupa planuje (1) uruchomienie zakładu produkcyjnego 
STRUMBER® o projektowanej wydajności ok. 10.000 m3 rocznie (2) wdrożenie produktu STRUMBER® na rynek 
zgodnie z przyjętym modelem komercjalizacji, oraz (3) dalszą rozbudowę mocy produkcyjnych poprzez inwestycje 
kapitałowe w zwiększanie zdolności produkcyjnych zakładu. Strategia zakłada również rozwój bardziej 
przetworzonych produktów na bazie STRUMBER®, takich jak blaty i lamele pozwalających na adresowanie innych 
potrzeb klientów oraz zwiększenie marż.  

Emitent jest trakcie realizacji powyższej strategii, a jej realizacja zaplanowana jest do 2029 roku  

 

Źródło: opracowanie własne Green Lanes 

Uruchomienie zakładu produkcyjnego STRUMBER®  

Zgodnie z przyjętą strategią, w roku 2024 r. Green Lanes rozpoczął realizację inwestycji w budowę zakładu 
produkcyjnego, w którym planuje produkcję STRUMBER®. Działalność wymaga ponoszenia nakładów związanych z 
zakupem i instalacją maszyn, prowadzeniem rozmów handlowych z potencjalnymi odbiorcami, a także bieżącą 
działalnością operacyjną. 

Celem Grupy jest osiągnięcie zdolności produkcyjnej na poziomie ok. 10.000 m3 materiału STRUMBER® w ujęciu 
rocznym. Szacowany harmonogram realizacji powyższego celu, realizowany będzie w etapach opisanych poniżej: 

• 4 kwartał 2025 r.: zakończenie instalacji linii produkcyjnej i rozruch wybranych maszyn 
• 1 kwartał 2026 r.: Rozpoczęcie produkcji 
• 2026 r.: łączna roczna produkcja STRUMBER® na poziom ok. 3.000 m3  
• 2027 r. : łączna roczna produkcja STRUMBER® na poziom ok. 5.000 m3. 
• 2028 r.: łączna roczna produkcja STRUMBER® na poziom ok. 9.000 m3  
• 2029 r.: łączna roczna produkcja STRUMBER® na poziom ok. 10.000 m3 w 2029 r. 

Model komercjalizacji technologii rozwijanej przez Grupę 

Celem działań związanych z komercjalizacją jest zdobycie silnej pozycji na rynku B2B, stając się kluczowym dostawcą 
ekologicznych alternatyw dla drewna dla dużych producentów mebli, stolarki otworowej oraz innych podmiotów 
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przetwarzających drewno na cele konsumenckie. Produkt adresowany jest do ok. 45 tys. firm z branży drzewnej i 
meblowej w Polsce i ponad 250 tys. firm w Europie. Ze względu na znajomość i skale działalności polskiej branży 
drzewnej oraz zidentyfikowaną i pogłębiającą się lukę podażową na rynku drewna Polsce, Emitent w pierwszej 
kolejności planuje skoncentrować się na współpracy z polskimi podmiotami, nie zamykając się jednocześnie na 
partnerów spoza Polski. 

Materiał STRUMBER® oferowany będzie na podobnych zasadach co tradycyjne drewno twarde, obejmuje to 
zarówno kwestie cenowe, jak i logistyczne. Celem jest ułatwienie klientom przejścia na ekologiczne alternatywy bez 
konieczności dostosowywania się do zupełnie nowych warunków zakupu (np. eliminacja konieczności 
przystępowania do licytacji zakupu drewna w Lasach Państwowych). 

Na schemacie poniżej zaprezentowano model komercjalizacji produktu STRUMBER® przyjęty przez Spółkę: 

 

Źródło: opracowanie własne Green Lanes 

Grupa Green Lanes dąży do tego, aby jej produkty były rozpoznawalne i cenione zarówno wśród producentów, 
architektów i inżynierów, jak i klientów indywidualnych poszukujących innowacyjnych i przyjaznych środowisku 
materiałów. 

Grupa kładzie duży nacisk na personalizację oferty dla odbiorców B2B, dostosowując produkty do specyficznych 
potrzeb klientów. Ta personalizacja obejmuje nie tylko techniczne specyfikacje produktów, ale także elastyczne 
warunki dostaw, które mają na celu maksymalizację wartości dodanej dla klientów. 

Dodatkowo Grupa promuje zrównoważony rozwój w łańcuchach dostaw poprzez podkreślanie ekologicznych i 
ekonomicznych korzyści wynikających z używania alternatyw dla drewna. Spółka zachęca swoich partnerów do 
wdrażania zrównoważonych praktyk, co przyczynia się do zwiększenia ekologicznej świadomości i zmiany 
paradygmatów wytwarzania w przemyśle. 

Potencjalni odbiorcy 
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Zgodnie z założeniami strategicznymi w zakresie komercjalizacji, Grupa dąży do uzyskania pozycji kluczowego 
dostawcy alternatyw drewna twardego. STRUMBER® adresowany jest do producentów mebli, podłóg, drzwi, okien 
oraz firm fit-outowych. Na podstawie dotychczasowych rozmów Grupa zawarła kilkanaście listów intencyjnych z 
potencjalnymi odbiorcami, którzy przeprowadzili testy z materiałem STRUMBER®.  

Polityka cenowa i marże 

Ze względu na konieczność wejścia w rynek z nowym surowcem/produktem, Grupa Emitenta zakłada, iż będzie 
oferowała produkt atrakcyjny cenowo względem tradycyjnych surowców drzewnych (bezpośrednio 
konkurencyjnych) tj. buczyna, dębina, jesion, bambus, heban, drewna egzotyczne - surowiec dostępny w wysokiej 
klasie tj. brak sęków, duże przekroje, niska ilość odpadów przy przekrojach).  

Grupa zidentyfikowała czynniki, które w jej opinii wspierają cenę produktu STRUMBER®. Są to przede wszystkim 
wysokie walory estetyczne i design materiału, które pozwolą producentom mebli wykorzystywać go w projektach 
klasy premium. Ponadto, produkt Grupy odpowiada na rosnące potrzeby rynku związane ze zrównoważonym 
rozwojem, co może zwiększyć jego atrakcyjność w oczach klientów poszukujących ekologicznych rozwiązań. 

Green Lanes zakłada, że producenci korzystający z alternatywnych surowców o niższym śladzie węglowym będą w 
przyszłości osiągać dodatkowe korzyści ekonomiczne wynikające z otoczenia regulacyjnego, co dodatkowo 
podniesie atrakcyjność ekonomiczną STRUMBER®. 

6. Wskazanie przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez 
podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do 
każdej jednostki zależnej nieobjętej konsolidacją 

Nie dotyczy. Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe. 

7. Wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych Emitenta nieobjętych 
konsolidacją, zawierające podstawowe pozycje rocznego sprawozdania 
finansowego 

Nie dotyczy. Emitent posiada pięć spółek zależnych, które objęte są rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem 
finansowym. 

8. Zasady sporządzania rocznego jednostkowego oraz rocznego skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego  

Zasady sporządzania sprawozdań finansowych zostały opisane w Rocznym jednostkowym sprawozdaniu 
finansowym Emitenta stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego oraz Rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu 
finansowy Grupy Kapitałowej stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Raportu.  
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9. Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe  

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Emitenta stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Raportu.  

10. Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe  

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Raportu. 

11. Sprawozdanie Zarządu z działalności Emitenta i Grupy Kapitałowej  

Sprawozdanie Zarządu z działalności Emitenta i Grupy Kapitałowej za rok 2024 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
Raportu. 

12. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność jednostki, jakie nastąpiły w roku 
obrotowym, a także po jego zakończeniu, do dnia zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego 

Zdarzenia w Okresie Sprawozdawczym  

Data zdarzenia Opis zdarzenia 

Q1 2024 Podjęcie decyzji o dezinwestycji obszaru roślinnych zamienników mięsa na bazie 
białka konopi oferowanych pod marką HEMPEAT 

Finalizacja prac związanych z opracowaniem technologii produkcji nowej kategorii 
drewna oraz opracowanie projektu zakładu produkcyjnego. 

Prezentacja nowej kategorii drewna opracowanej przez The True Green na Milan 
Design Week w ramach stworzonej wystawy RE - Hemptation z Husarska Design 
Studio. Rozpoczęcie współpracy z szeregiem partnerów z branży drzewnej 
zainteresowanych materiałem opracowanym przez Spółkę. 

Realizacja prób produktowych w obszarze nowego drewna z partnerem z branży 
drzewnej i meblowej oraz zawarcie listów intencyjnych ws. zakupu materiału 
opracowanego przez Emitenta. 

Q2 2024 Sprzedaż zorganizowanej części przedsiębiorstwa Green Lanes Foods związanego z 
produkcją i dystrybucją roślinnych zamienników mięsa na bazie białka konopi 
oferowanych pod marką HEMPEAT. 

Podniesienie kapitału Emitenta w drodze emisji akcji serii B. 

Podjęcie decyzji o zmianie strategii i koncentracji działalności na obszarze nowej 
kategorii drewna i podjęcie decyzji o dezinwestycji w obszarze produkcji izolatów 
białkowych. 

Realizacja prób produktowych w obszarze nowego drewna z partnerami z branży 
drzewnej i meblowej i zawarcie listów intencyjnych ws. zakupu materiału 
opracowanego przez Spółkę. 

 Q3 2024 Podpisanie umowy na dostawę głównej linii technologicznej do produkcji nowego 
drewna. 
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Zawarcie listu intencyjnego ws. zakupu spółki Eurodom Sp. z o.o. dysponującej 
prawami do nieruchomości, w których planowana jest produkcja nowej kategorii 
drewna opracowanej przez Spółkę. 

Rejestracja znaku towarowego STUMBER®. 

Zawarcie kolejnych listów intencyjnych ws. zakupu STRUMBER®. 

Q4 2024 Rejestracja 26 wzorów przemysłowych materiału STUMBER®. 

Zawarcie kolejnych listów intencyjnych ws. zakupu STRUMBER®. 

Emisja akcji Serii C w wyniku której Spółka pozyskała ok. 12,5 mln zł brutto. 

 

Zdarzenia po Dniu Bilansowym 

Data zdarzenia Opis zdarzenia 

20 stycznia 2025 r. Rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego w spółce Green Lanes S.A. w związku 
z emisją akcji serii C 

23 stycznia 2025 r. Objęcie emisji akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki The True Green S.A. 
przez spółkę Green Lanes S.A. i zwiększenie zaangażowania Green Lanes w The True 
Green SA do 88,40% udziału w kapitale zakładowym The True Green S.A. 

24 stycznia 2025 r. Realizacja zamówionej odbiorów technicznych linii produkcyjnej u partnera oraz 
realizacja płatności i organizacja transportu 

20 lutego 2025 r. Podjęcie uchwały ws. przyjęcia Planu reorganizacji grupy Green Lanes 

26 lutego 2025 r. Zawarcie umowy nabycia prawa do użytkowania wieczystego nieruchomości i 
własności budynków, budowli i urządzeń, stanowiących odrębny od gruntu 
przedmiot własności na potrzeby uruchomienia zakładu produkcyjnego STRUMBER® 
w miejscowości Tarnawatka Tartak 

27 lutego 2025 r. Emisja 148.474 akcji serii D w spółce Green Lanes S.A. w ramach kapitału docelowego 
Spółki po cenie emisyjnej 22 zł za akcję celem wykupu udziałowców i akcjonariuszy 
mniejszościowych w spółkach The True Green S.A. oraz Green Lanes Proteins sp. z 
o.o. zgodnie z wcześniej zawartymi umowami inwestycyjnymi 

Zawarcie umów wykupu części akcjonariuszy mniejszościowych w spółce The True 
Green SA i zwiększenie zaangażowania w spółce do 90,35% udziału w kapitale 
zakładowym spółki 

Zawarcie umowy wykupu części udziałowców w spółce Green Lanes Proteins sp. z 
o.o. i zwiększenie zaangażowania do 97,41% udziału w kapitale zakładowym spółki 

27 marca 2025 r. Uzyskanie pozytywnej oceny wniosku o dofinansowanie w ramach Działania 1.3 
Badania i innowacje w sektorze przedsiębiorstw, Priorytetu I Badania naukowe i 
innowacje, programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, w 
odpowiedzi na nabór FELU.01.03-IP.01-002/24, Łączna wartość projektu ok. 3,3 mln 
zł z czego ok. 2,5 mln zł stanowi dofinansowanie 

27 marca 2025 r. Złożenie dwóch zgłoszeń patentowych dotyczących kluczowych elementów 
technologii produkcji materiału STRUMBER®. Zgłoszenie (P.451603) obejmuje 
konstrukcję urządzeń do przetwarzania łodyg roślin włóknistych, kompletne linie 
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technologiczne zawierające te urządzenia, metody przetwarzania surowca oraz 
zastosowania uzyskanego w ten sposób materiału drewnopodobnego. Zgłoszenie 
P.451604) dotyczy samego materiału STRUMBER®– jak również sposobu jego 
wytwarzania. 

7-13 kwietnia 2025 r. Prezentacja kolekcji mebli wykonanej z materiału STRUMBER® na Milan Design Week 
w Mediolanie 

13 kwietnia 2025 r. Otwarcie Polskiego Pawilonu na World Expo w Osace. Prezentacja materiału 
STRUMBER® w ramach wystawy Plantacja Nowych Idei- branża zielonych technologii   

24 kwietnia 2025 r. Zawarcie umowy wykupu udziałowca mniejszościowego w spółce Green Lanes 
Proteins sp. z o.o. i zwiększenie zaangażowania do 100% udziału w kapitale 
zakładowym spółki 

25 kwietnia 2025 r. Zawarcie umowy o dofinansowanie na realizację projektu w ramach Działania 1.3 
Badania i innowacje w sektorze przedsiębiorstw, Priorytetu I Badania naukowe i 
innowacje, programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, w 
odpowiedzi na nabór FELU.01.03-IP.01-002/24, Łączna wartość projektu ok. 3,3 mln 
zł z czego ok. 2,5 mln zł stanowi dofinansowanie 

29 kwietnia 2025 r. Złożenie wniosku do GPW o wprowadzenie akcji Green Lanes S.A. do obrotu w ASO 
New Connect 

30 kwietnia 2025 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta, które podjęło m.in. uchwały w sprawie: 

• Zatwierdzenia Sprawozdań Spółki za 2024 rok 
• Odwołania i powołania Członków Rady Nadzorczej 

Zmian statutu obejmujących m.in. upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału 
zakładowego w ramach kapitału docelowego w drodze emisji do 300 000 akcji 
zwykłych na okaziciela 

22 maja 2025 r. Podjęcie uchwały przez Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. o 
wprowadzeniu do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect akcji serii 
A, B, C i D spółki Green Lanes S.A. 

 

13. Sprawozdanie z badania rocznego jednostkowego oraz rocznego 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego, sporządzone zgodnie z 
obowiązującymi przepisami 

Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 
Grupy Kapitałowej oraz sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego jednostkowego 
sprawozdania finansowego stanowią załączniki nr 4 i nr 5 do niniejszego Raportu.  

14. Stanowisko Zarządu wraz z opinią Rady Nadzorczej Emitenta odnoszące się do 
wyrażonej przez firmę audytorską opinii z zastrzeżeniem, opinii negatywnej albo 
odmowy wyrażenia opinii 

Nie dotyczy. Firma audytorska nie wyraziła opinii z zastrzeżeniem, opinii negatywnej ani nie odmówiła wyrażenia 
opinii o rocznym jednostkowym ani o rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za 2024 rok.  
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15. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy 
posiadających na dzień przekazania Raportu co najmniej 5% głosów na Walnym 
Zgromadzeniu 

Według stanu wiedzy Spółki na Dzień Raportu struktura akcjonariatu z uwzględnieniem akcjonariuszy posiadających 
co najmniej 5% ogólnej liczby głosów, wygląda następująco: 

  
Liczba akcji  

i głosów 
Udział w kapitale 

i głosach 
Piotr Pietras 397 273 13,93% 
Total FIZ 395 000 13,85% 
Krzysztof Kusiak 266 000 9,33% 
Invens LLC 214 000 7,50% 
5HT Fundacja rodzinna 173 000 6,61% 
JR Holding Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka Akcyjna 161 000 5,65% 
Fundacja Zbigniewa Juroszka Fundacja Rodzinna 159 091 5,58% 
Robert Wilczyński 146 474 5,14% 
Pozostali 939 673 32,96% 
RAZEM 2 851 511 100,00% 

 

16. Akcje w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących  

Według stanu wiedzy Spółki na Dzień Raportu osoby zarządzające i nadzorujące posiadały bezpośrednio lub 
pośrednio akcje Spółki zgodnie z poniższą tabelą: 

Imię i nazwisko powiązania organizacyjne Liczba akcji (szt.) 

Piotr Pietras Prezes Zarządu 397 237 

Jacek Kramarz Wiceprezes Zarządu 138 000 

Krzysztof Kusiak Członek RN 266 000 

17. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych w Spółce i Grupie Kapitałowej, 
w przeliczeniu na pełne etaty 

Wymiar pracy w Spółce w przeliczeniu na pełne etaty (EPC) wynosił 5 dla wszystkich zatrudnionych osób: 

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych Liczba pełnych etatów 

Umowa o pracę 5 5 

Umowa o dzieło, zlecenie 
i współpraca B2B  6 n/d 

Stan na dzień 31.12.2024 r. 
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Wymiar pracy w Grupie Kapitałowej w przeliczeniu na pełne etaty (EPC) wynosił 7 dla wszystkich zatrudnionych 
osób: 

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych Liczba pełnych etatów 

Umowa o pracę 7 7 

Umowa o dzieło, zlecenie 
i współpraca B2B  13 n/d 

Stan na dzień 31.12.2024 r. 

 

Informacje na temat stosowania ładu korporacyjnego  

Spółka przyjmuje model biznesowy i strategię biznesową, które powinny brać pod uwagę oczekiwania akcjonariuszy 
oraz wychodzić naprzeciw potrzebom interesariuszy, w tym także – w zakresie odpowiednim do rodzaju oraz skali 
prowadzonej działalności - uwzględniać kwestie ESG. 

Spółka prowadzi przejrzystą i rzetelną politykę informacyjną oraz dba o systematyczną, należytą komunikację z 
inwestorami i analitykami.  

Rada Nadzorcza i Zarząd mają decydujące znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania spółki, jej 
długoterminowego rozwoju, osiągania strategicznych celów i uzyskiwania satysfakcjonujących wyników. Mając na 
uwadze dbałość o najwyższe standardy w zakresie zarządzania Spółką i sprawowania nad nią nadzoru, osoby 
podejmujące decyzje w sprawie wyboru Członków Zarządu lub Rady Nadzorczej dążą do zapewnienia 
wszechstronności i różnorodności tych organów, między innymi pod względem wykształcenia, specjalistycznej 
wiedzy, doświadczenia zawodowego i płci, tak by w skład Zarządu i Rady Nadzorczej powoływane były osoby 
posiadające kwalifikacje, kompetencje i doświadczenie niezbędne do prawidłowego wywiązywania się przez te 
organy z ich obowiązków i zadań.  

Zachowując niezależność opinii i osądów, Członkowie Zarządu i Członkowie Rady Nadzorczej powinni działać w 
interesie spółki. 

Skuteczne, odpowiednie do wielkości spółki i rodzaju oraz skali prowadzonej działalności rozwiązania w zakresie 
kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, nadzoru zgodności działalności z prawem oraz audytu wewnętrznego 
stanowią nieodzowne narzędzia faktycznego sprawowania nadzoru nad spółką. 

 

 

Treść zasady Stosowanie 
zasady TAK/NIE 

Komentarz Spółki 

1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach prawa i 
regulacjach alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie internetowej, w 
czytelnej formie i wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje:   
1.1.       podstawowe informacje o spółce, opis 
jej działalności, a także informację na temat 
posiadanych spółek zależnych i przedmiocie ich 
działalności;  

 TAK   
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Treść zasady Stosowanie 
zasady TAK/NIE 

Komentarz Spółki 

1.2.       krótki opis modelu biznesowego oraz 
przyjętej strategii biznesowej, 
z uwzględnieniem zawartych w strategii 
obszarów z zakresu ESG; 

 TAK Z zastrzeżeniem, że Spółka nie przyjęła 
strategii w zakresie  ESG. 

1.3.       datę wprowadzenia akcji spółki do 
alternatywnego systemu obrotu na rynku 
NewConnect (datę debiutu) oraz wszystkie 
wcześniejsze nazwy spółki, jeżeli od daty 
debiutu firma spółki uległa zmianie; 

 TAK   

1.4.       skład zarządu i rady nadzorczej spółki 
oraz życiorysy zawodowe osób wchodzących w 
skład tych organów; 

 TAK   

1.5.       informacje o spełnianiu przez każdego z 
członków rady nadzorczej kryteriów 
niezależności, o których mowa w pkt 3, w tym o 
rzeczywistych i  istotnych powiązaniach z 
akcjonariuszem dysponującym akcjami 
reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej 
liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki;  

 TAK   

1.6.       dokumenty korporacyjne spółki;  TAK   
1.7.       udostępniane interesariuszom materiały 
informacyjne na temat spółki, przyjętej strategii 
i jej realizacji;  

 TAK   

1.8.       wybrane dane finansowe i 
opublikowane prognozy; 

 TAK   

1.9.       aktualną strukturę akcjonariatu, ze 
wskazaniem akcjonariuszy posiadających co 
najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce; 

 TAK   

1.10.     dokumenty informacyjne spółki, 
prospekty wraz z suplementami oraz inne 
dokumenty będące podstawą oferty publicznej 
akcji lub wprowadzenia akcji do alternatywnego 
systemu obrotu; 

 TAK   

1.11.     raporty bieżące i okresowe 
opublikowane przez spółkę w ciągu ostatnich 
5 lat; 

 TAK   

1.12.     kalendarium publikacji raportów 
finansowych, publicznie dostępnych spotkań 
z inwestorami, analitykami i mediami oraz 
innych wydarzeń istotnych z punktu widzenia 
inwestorów; 

 TAK   

1.13.     sekcję pytań zadawanych spółce 
zarówno przez akcjonariuszy, jak i osoby 
niebędące akcjonariuszami, wraz z 
odpowiedziami udzielonymi przez spółkę; 

 TAK   
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Treść zasady Stosowanie 
zasady TAK/NIE 

Komentarz Spółki 

1.14.     informację na temat podmiotu, z 
którym spółka podpisała umowę o świadczenie 
usług Autoryzowanego Doradcy;  

 TAK   

1.15.     opublikowane w ostatnim raporcie 
rocznym oświadczenie o stosowaniu przez 
spółkę zasad ładu korporacyjnego zawartych 
w niniejszym dokumencie; 

 TAK   

1.16.     dane kontaktowe do osób 
odpowiedzialnych w spółce za komunikację 
z inwestorami, ze wskazaniem dedykowanego 
adresu e-mail lub numeru telefonu. 

 TAK   

2. Zakres aktywności zawodowej osób 
wchodzących w skład zarządu lub rady 
nadzorczej powinien zapewnić sprawne i 
wydajne zarządzanie spółką oraz sprawowanie 
efektywnego nadzoru w zakresie realizacji 
celów strategicznych i osiąganych wyników.  

 TAK   

3. Co najmniej dwóch członków rady nadzorczej 
powinno spełniać kryteria niezależności 
wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o 
biegłych rewidentach, firmach audytorskich 
oraz nadzorze publicznym, a także wykazywać 
się brakiem rzeczywistych i istotnych powiązań 
z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% 
ogólnej liczby głosów w spółce.  

 NIE Z uwagi na bieżący etap rozwoju, za 
wyjątkiem Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej, który spełnia kryterium 
niezależności, Spółka nie spełnia 
przedmiotowej zasady Dobrych 
Praktyk. Pozostali Członkowie Rady 
Nadzorczej wybrani przez Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy nie 
spełniają kryteriów niezależności 
wskazanych w niniejszej zasadzie z 
uwagi na powiązanie ze znaczącymi 
akcjonariuszami. Jednocześnie Zarząd 
Emitenta wskazuje, że Spółka będzie 
dążyła do stosowania niniejszej zasady 
ładu korporacyjnego w przyszłości. 
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Treść zasady Stosowanie 
zasady TAK/NIE 

Komentarz Spółki 

4. Członek zarządu lub rady nadzorczej powinien 
unikać podejmowania aktywności zawodowej lub 
pozazawodowej, która mogłaby prowadzić do 
powstawania konfliktu interesów lub wpływać 
negatywnie na jego reputację jako członka organu 
spółki. O zaistniałym konflikcie interesów lub 
możliwości jego powstania członek zarządu lub rady 
nadzorczej niezwłocznie informuje pozostałych 
członków właściwego organu spółki oraz nie bierze 
udziału w dyskusji i głosowaniu nad uchwałą w 
sprawie, w której w stosunku do jego osoby może 
wystąpić konflikt interesów.  

 TAK   

5. Spółka zapewnia rozwiązania w zakresie kontroli 
wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem 
dotyczącym sporządzania sprawozdań finansowych, 
oraz w zakresie nadzoru zgodności działalności z 
prawem, a także funkcję audytu wewnętrznego. 
Rozwiązania przyjęte przez spółkę w tym zakresie 
powinny być dostosowane do wielkości spółki oraz 
rodzaju i skali prowadzonej działalności, jak również 
do poziomu ryzyka związanego z jej prowadzeniem. 

 TAK   

6. Rada nadzorcza w ramach przysługujących jej 
uprawnień monitoruje proces sporządzania 
sprawozdań finansowych. W tym celu rada nadzorcza 
co najmniej zapoznaje się z harmonogramem prac 
koniecznych dla sporządzenia sprawozdania 
finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami i 
omawia ten harmonogram z zarządem spółki, a także 
utrzymuje komunikację z biegłym rewidentem 
wybranym do badania sprawozdania finansowego. 

 TAK   

7. Rada nadzorcza zapoznaje się z porządkiem obrad 
walnego zgromadzenia oraz opiniuje materiały, które 
mają być przedstawione przez spółkę walnemu 
zgromadzeniu. 

 TAK   
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Treść zasady Stosowanie 
zasady TAK/NIE 

Komentarz Spółki 

8. Zarząd spółki, zwołując walne zgromadzenie, 
dokonuje wyboru terminu, miejsca i formy walnego 
zgromadzenia tak, by umożliwić udział w obradach 
jak największej liczbie akcjonariuszy.  

 TAK   

9. W przypadku otrzymania przez zarząd informacji o 
zwołaniu walnego zgromadzenia na podstawie art. 
399 § 2 - 4 Kodeksu spółek handlowych zarząd 
niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest 
zobowiązany w związku z organizacją 
i przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada 
ta ma zastosowanie również w przypadku zwołania 
walnego zgromadzenia na podstawie upoważnienia 
wydanego przez sąd rejestrowy zgodnie z art. 400 § 3 
Kodeksu spółek handlowych. 

 TAK   

10. Członkowie zarządu i rady nadzorczej uczestniczą 
w obradach walnego zgromadzenia, w miejscu obrad 
lub za pośrednictwem środków dwustronnej 
komunikacji elektronicznej w czasie rzeczywistym, w 
składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznych 
odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego 
zgromadzenia.  

 TAK   

11. Żaden akcjonariusz nie powinien być 
uprzywilejowany w stosunku do pozostałych 
akcjonariuszy w zakresie transakcji zawieranych przez 
spółkę z akcjonariuszami lub podmiotami z nimi 
powiązanymi. 

 TAK   
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Treść zasady Stosowanie 
zasady TAK/NIE 

Komentarz Spółki 

12. Przed zawarciem przez spółkę istotnej umowy z 
akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej 
liczby głosów w spółce lub podmiotem z nim 
powiązanym zarząd zwraca się do rady nadzorczej o 
wyrażenie zgody na taką transakcję. Rada nadzorcza 
przed wyrażeniem zgody dokonuje oceny wpływu 
takiej transakcji na interes spółki, zwracając uwagę, 
aby interesy różnych grup akcjonariuszy nie 
przeważyły nad interesem spółki.  Powyższemu 
obowiązkowi nie podlegają transakcje typowe 
i zawierane na warunkach rynkowych w ramach 
prowadzonej działalności operacyjnej przez spółkę 
z podmiotami wchodzącymi w skład grupy 
kapitałowej spółki, które są objęte konsolidacją. W 
przypadku gdy decyzję w sprawie zawarcia przez 
spółkę istotnej umowy z podmiotem powiązanym 
podejmuje walne zgromadzenie, przed podjęciem 
takiej decyzji spółka zapewnia wszystkim 
akcjonariuszom dostęp do informacji niezbędnych do 
dokonania oceny wpływu tej transakcji na interes 
spółki. 

 TAK   

13. W przypadku zgłoszenia przez inwestora żądania 
udzielenia informacji na temat spółki, spółka udziela 
odpowiedzi nie później niż w terminie 14 dni. 

 TAK   

14. W przypadku naruszenia przez emitenta 
obowiązku informacyjnego określonego w Załączniku 
Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu 
emitent powinien niezwłocznie opublikować, w 
trybie właściwym dla przekazywania raportów 
bieżących na rynku NewConnect, informację 
wyjaśniającą zaistniałą sytuację. 

 TAK   

 

 

18. Oświadczenie Zarządu Emitenta dotyczące rzetelności sprawozdań finansowych 

Zarząd Emitenta oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za 2024 
roku oraz roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok 2024 oraz dane porównywalne sporządzone 
zostały zgodnie z przepisami obwiązującymi Emitenta i Grupę Kapitałową oraz odzwierciedlają w sposób prawdziwy, 
rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Emitenta i Grupy Kapitałowej oraz ich wynik finansowy, oraz że 



 

GREEN LANES S.A. 
Tarnawatka-Tartak, ul. Tomaszowska 19, 22-604 Tarnawatka 

NIP: 919 182 98 71| KRS: 0001072137 

30 

sprawozdanie z działalności Emitenta i Grupy Kapitałowej zawiera prawdziwy obraz sytuacji Emitenta oraz Grupy 
Kapitałowej w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń.  

19. Oświadczenie Zarządu Emitenta dotyczące wyboru firmy audytorskiej 

Zarząd Emitenta oświadcza, iż wybór firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie rocznego jednostkowego i 
rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2024 rok został dokonany zgodnie z przepisami, w tym 
zgodnie z przepisami dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej oraz, iż firma audytorska oraz 
członkowie zespołu wykonującego badanie, spełniali warunki do sporządzenia bezstronnych i niezależnych 
sprawozdań z badania rocznego jednostkowego oraz rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 
2024 rok zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej. 

20. Załączniki  

Załącznikami do Raportu są:  

Załącznik nr. 1. Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe Green Lanes S.A.  

Załącznik nr. 2. Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Green Lanes  

Załącznik nr. 3. Sprawozdanie Zarządu z działalności Emitenta i Grupy Green Lanes 

Załącznik nr. 4. Raport z badania Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Green Lanes 

Załącznik nr. 5. Raport z badania Jednostkowego Sprawozdania Finansowego Green Lanes S.A. 

 

Raport został zatwierdzony do publikacji w dniu 2 czerwca 2025 roku. 

 

  
Piotr Pietras 

Prezes Zarządu 
Jacek Kramarz 

Wiceprezes Zarządu 
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